
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo: 104/2023/CPL

Pregão Eletrônico n° 0.10.71/2023
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E
PLAYGROUND, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Anne Rafaelle de Santa Cruz Melo, Pregoeira Oficial do Município de Monteiro - PB, cujos poderes
lhes são conferidos por lei;

1 - Após a análise e julgamento da proposta conforme Processo Administrativo 104/2023, Pregão
Eletrônico n°. 0.10.71/2023, certificando a inexistência de recurso;

2 — Considerando que o presente procedimento licitatório foi deflagrado com base na Lei Federal n"
10.520/00, Decreto n® 10.024/19, e n° 8.666/93 e posteriores alterações bem como no Decreto Municipal
1.115/2019;

RESOLVE:

ADJUDICAR em favor da empresa: CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - CNPJ
22.526.394/0001-59, o valor global de R$ 81.436,28 (OITENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E
TRINTA E SEIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS), conforme itens conforme quadro resultado da
adjudicação:

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: adminislracao@monteiro.pb.gov.br



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

PAINEL PSICOMOTOR. CONPECCIONADO EM

MADEIRA PINUS CRU. SEM EMENDAS. E COM

ESPESSURA DE 18 MM PAINEL DIVIDIDO EM 5

MÓDULOS COMPOSTOS POR JOGOS DE ATIVIDADES
MOTORAS .SENSORIAIS. E SONORAS CONTENDO:
MONTANHA RUSSA ESPIRAL E MONTANHA RUSSA

ONDULADA . UM GIRA BOLA (SONORO) . UM
CIRCUITO DOS ANIMAIS COM 4 PEÇAS , UM
LABIRINTO MAGNÉTICO COM ESPERAS DE AÇO E
CANETA MAGNÉTICA, UMA AMPULHETA COM AREIA
COLORIDA , UMA MANIVELA DE ROTAÇÃO COM
ENGRENAGEM. UM JOGO DA VELHA . UM LABIRINTO

DE MEIOS DE TRANSPORTES , DOIS ALINHAVOS EM
FORMATO DE TÊNIS COM CADARÇOS PARA
AMARRAR COM ORIFÍCIOS PARA PODER PASSAR O
CADARÇO, DUAS RODAS DE ENGRENAGEM .UMA
BARRAS ROSCADA .UM KIT FORMAS GEOMÉTRICAS
COM 8 CAVIDADES SE ENCAIXAM DIRE TAMENTE NO

PAINEL .UM CIRCUITO DE ENGRENAGENS
COLORIDAS SENDO SEIS ENGRENAGENS MÉDIAS

COLORIDAS E UMA ENGRENAGEM GRANDE

SUPERIOR . UMA MONTANHA RUSSA ESPIRAL E UMA
MONTANHA RUSSA ONDULADA . QUATRO PORTAS
SURPRESAS COM DIFERENTES FECHADURAS .

ACOMPANHA 10 PARAFUSOS DE 6.0 X40 COM 10

BUCHAS N^IO PARA FIXAÇÃO DO PAINEL SEM ERRO
COM UM GABARITO DE MONTAGEM . MEDIDAS

APROXIMADAS DE : COMPRIMENTO 2.00 METROS X

LARGURA DE 7.6 CM X ALTURA DE 0.70 CM .

APRENDENDO O ALFABETO - PAINEL GIRATÓRIO

CONFECCIONADO EM MADEIRA DE PINUS. COM 30

PEÇAS GIRATÓRIAS. CADA UMA DAS PEÇAS DEVE
CONTER. EM UMA DAS FACES. A IMAGEM

CORRESPONDENTE A CADA LETRA DO ALFABETO,
JUNTAMENTE DE UMA FIGURA REPRESENTANDO UM

OBJETO QUE INICIA COM A RESPECTIVA LETRA, COM
SERIGRAFIA E TINTA A BASE D'ÃGUA MEDIDAS
APROXIMADAS : COMPRIMENTO: 0.37 CM LARGURA:

0.07 CM ALTURA: 0.37 CM

CARLU

CARIMBRAS

UNIDADE

UNIDADE

.-íi3ITjí I-

3 JDjit,.

10

30

R$ 1.890,00

RS 118,00

R$ 18.900,00

RS 3.540.00

RS 103,00 RS 3.090,00

ABACO DE I A 10 - CONFECCIONADO EM MADEIRA

MDF ,BASE SENDO MADEIRA PINUS EM SUA BASE

CONTENDO DEZ VARETAS DE MADEIRA FIXADAS. NA

PARTE DE BAIXO POSSUI DUAS SERIGRAFIAS SENDO

UMA DE NÚMEROS E OUTRA COM QUANTIDADES
CONTENDO UM TOTAL DE CINQÜENTA E CINCO
ARGOLAS CONFECCIONADAS EM MADEIRA.

PRODUTO 100 % ARTESANAL. TINTA A BASE DE

AGUA MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 0,42

CM LARGURA: O.IO CM ALTURA: 0.14 CM

CARLU UNIDADE

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes. 13. Cenlro, CEP: 58.500-000-CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-maU: administracao@monleiro.pb.gov. br



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

mmmp.

i  -í

KIT QUEBRA CABEÇAS LUXOS - CONFECCIONADO
COM MDF 0,6MM E FUNDO EM MDF 0.3MM COM
RECORTES PARA ENCAIXES. SERIGRAFADAS COM
TINTA A BASE DE ACUA CONTENDO O TOTAL DE 10

QUEBRA CABEÇAS COM TEMA LÚDICO DE
CACHORRO, GATO COM FILHOTES.GALINHA.PATO
COM

PATINHOS,PEIXES.PASSARINHO.BALEIA.ELEFANTE
CAVALO.AVIÃO, DÁLMATAS COM FILHOTES,
TRATORZINHO

VAQUINHA,ABELHINHA.PALHACINHO.MACAQUINHO,
MORCEGUINHO, CARACOL E FORMIGA .TODOS OS
QUEBRA CABEÇAS COM O FUNDO ULTRAVIOLETA.
PRODUTO 100% ARTESANAL. EMBALAGEM PLÁSTICA
ENCOLHIVEL.MEDIDASAPROXIMADAS

COMPRIMENTO: 0,31 CM X LARGURA: 0,01 CM.
ALTURA: 0.35 CM

CARLU UNIDADE 13

e/m; 10®

R$ 314,00 RS 4.082.00

GANGORRA GALINHA DUPLA - CONFECCIONADO EM

POLIETILENO ROTOMOLDADO COM ADITIVOS UV

QUE PERMITEM FICAR EXPOSTO AO TEMPO SEM
PERDER A COLORAÇÃO. ASSENIO ANATÔMICO EM
FORMATO DE GALINHA . COM PEGADORES
CONFORTÁVEIS CONFECCIONADO EM MADEIRA E
REVESTIDO COM BORRACHA REFORÇADA COM
RANHURAS VAZADAS PARA MAIOR SEGURANÇA E
CONFORTO OLHOS CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO
ACRÍLICO COM ROSCA DE ENCAIXE. COM BASE
REFORÇADA PARA APOIAR OS PÉS PERMITINDO UM
BALANÇO SUAVE E COM CONFORMIDADE COM A
NORMA NBR 300-1/2011 E NBR 300-3/2011 COM A

PORTARIA 369/07- CERTIFICADO PELO INMETRO.

MEDIDAS APROXIMADAS DE: COMPRIMENTO: 81 CM

LARGURA: 0,28CM. ALTURA: 0.47 CM

VALENTINO UNIDADE 60 RS 360,00 RS 21.600,00

10

ESCORREGADOR MÉDIO - CONFECCIONADO EM

ROTOMOLDADO E POLIETILENO VIRGEM DE ALTA

DENSIDADE, TRATADO ESPECIALMENTE CONTRA A
AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS. COM RAMPA
ONDULADA, BORDAS SALIENTES E ANATÔMICAS,
ENCAIXE INFERIOR. ESCADA DE ACESSO COM TRÊS
DEGRAUS ANTIDERRAPANTES E RESSALTOS

LATERAIS (CORRIMÂO). COM BASE DE APOIO PARA
MAIOR ESTABILIDADE E HASTE DE SEGURANÇA
CONFECCIONADA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO

PARA PRENDER A RAMPA NA ESCADA PARA MAIOR

SUSTENTABILIDADE E SEGURANÇA DO
ESCORREGADOR. TODAS OS COMPONENTES COM

EXTREMIDADES ARREDONDADAS.

APROXIMADAMENTE COMPRIMENTO DA RAMPA:

1.320 MM: LARGURA DA RAMPA: 300 MM: ALTURA DA

RAMPA: 850 MM. MEDIDAS DO ESCORREGADOR

MONTADO APROXIMADAMENTE: COMPRIMENTO:

1.460 MM X LARGURA: 600 MM X ALTURA: 920 MM.

EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 300-I/20II E

NBR 300- 3/2011 COM A PORTARIA 369/07-

CERTIFICADO PELO INMETRO.

VALENTINO UNIDADE 15 RS 405,00 RS 6.075,00

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: O

E-mail: administracao@monteiro.pb.gov, br



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

erma*^.

13

CARROSSEL GIRA GIRA: DIÂMETRO: 1.5 METROS.
ALTURA: 0.80 METROS. MATERIAIS: FERRO E
MADEIRA MACIÇA. TIPO DE PINTURA:
ELETROSTÁTICA. PESO MÁXIMO SUPORTADO: 200KG
distribuídos

VALENTINA UNIDADE 16 RS 1.509,33 RS 24.149.28

VALOR TOTAL RS 81.436,28

ADJUDICAR em favor da empresa: 2S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 31.497.010/0001-08, o
valor global de R$ 11.990,00 (ONZE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS), conforme itens
conforme quadro resultado da adjudicação:

ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL.

KIT ALINHAVOS ANIMAIS

CONFECCIONADO EM MDF 0.28 CM 10

BASES PERFURADAS DE I6XI6CM

PINTADAS COM O FUNDO BRANCO

ULTRAVIOLETA ATÓXICO COM
ILUSTRAÇÕES SORTIDAS DE ANIMAIS
-  10 CADARÇOS DE POLIÉSTER
COLORIDOS MEDINDO

APROXIMADAMENTE 70CM. QUE SE
ALINHAM AS FIGURAS DA BASE.

CONTENDO 10 PLACAS

MARCA

PRÓPRIA
UNID. 10 RS 119,00 RS 1.190,00

14

KIT APARELHOS GINÁSTICA

ATIVIDADE FÍSICA INFANTIL 62

PEÇAS - CONTEÚDO DO KIT: 8 BASES
PARA ARCO EM FORMATO DE T 4

BASES PARA BASTÃO EM FORMATO
DE X 8 BASTÃO EM MADEIRA 90CM 6
ARCOS COLORIDOS 2 SEMI AROS

COLORIDOS 4 BASES PARA SEMI

AROS EM MADEIRA 2 PRANCHA DE

EQUILÍBRIO EM MADEIRA 2 BASES
PARA PRANCHA DE EQUILÍBRIO EM
MADEIRA I BASE DE MADEIRA EM

FORMATO X PARA JOGO DE ARGOLAS

5 PINOS COLORIDOS EM MADEIRA

PARA JOGO DE ARGOLAS 4 ARGOLAS

COLORIDAS DE PVC 8 BASES EM

MADEIRA FORMATO T PARA

SUPORTE DAS BARRAS 8 SUPORTES

EM QUATRO ALTURAS DIFEREN TES

MARCA

PRÓPRIA
UNID. 16 R$ 675,00 RS 10.800,00

VALOR TOTAL.. RS 11.990,00

ADJUDICAR em favor da empresa: VIA NACIONAL COMÉRCIO DE BRINQUDOS LTDA- ̂ NPJ
36.063.652/0001-12, o valor global de RS 148.596,66 (CENTO E QUARENTA E OITO JMIL,
QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS), conformjl' itens
conforme quadro resultado da adjudicação:

Rua: Dr. Aícindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09^
E-mail: adminislracao%monteiro.pb.gov. br



ITEM

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P. UNIT. ,TOTAL

PLAY AERO DINÂMICO - PLAYGROUND

CONFECCIONADO EM ROTOMOLDADO E

POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE,

TRATADO ESPECIALMENTE CONTRA A AÇÃO
DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS. FOI

TOTALMENTE DESENVOLVIDO PARA SER

MONTADO SEM A NECESSIDADE DE

PARAFUSOS DEVIDO AOS ENCAIXES DE ALTA

PRECISÃO. PLAYGROUND COMPOSTO POR 01-
ESCALADA MEDINDO APROXIMADAMENTE

COMPRIMENTO : 260 MM X LARGURA 490 MM X

ALTURA DE 1.590 MM . 01- ESCORREGADOR

MEDINDO APROXIMADAMENTE
COMPRIMENTO: 320 MM X LARGURA 410 MM X

ALTURA DE 1.700 MM . 01- TELHADO MEDINDO

APROXIMADAMENTE : COMPRIMENTO DE 110

MM X LARGURA 1.180 MM X ALTURA 1.190 MM

. 02- BASES DE CHÃO MEDIDAS APROXIMADAS

DE : COMPRIMENTO 210 MM X LARGURA 710
MM X ALTURA : 850 MM . 01- BASE CENTRAL

MEDINDO APROXIMADAMENTE

COMPRIMENTO DE 400 MM X LARGURA 820 MM

X ALTURA 970 MM . 01- ESCORREGADOR EM

FORMATO DE TUBO MEDINDO

APROXIMADAMENTE : COMPRIMEN TO 660 MM

X LARGURA 80 MM X ALTURA : 1.460 MM . 04-

SUPORTES PARA FIXAR OS TELHADOS ,
MEDINDO APROXIMADAMENTE

:C0MPR1MENT0 80MM X LARGURA 80MM X

ALTURA : 1.460 MM.COM CONFORMIDADE COM

A NORMA NBR 300-I/20II E NBR 300-3/2011 COM

A PORTARIA 369/07- CERTIFICADO PELO

INMETRO. MEDIDAS APROXIMADAS DO

PLAYGROUND MONTADO: COMPRIMENTO:

3.500 MM X LARGURA: 3.400 MM ALTURA: 1.900

MM

NABRE UNID. 14 R$ 8.287,83 RS 116.029,62

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ:
E-mail: adminisiracao@monteiro.pb.gov, br



II

1^

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

ESCORREGADOR GRANDE - CONFECCIONADO

EM ROTOMOLDADO E POLIETILENO VIRGEM

DE ALTA DENSIDADE. TRATADO
ESPECIALMENTE CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS
ULTRAVIOLETAS, COM RAMPA ONDULADA.

BORDAS SALIENTES E ANATÔMICAS. ENCAIXE
INFERIOR. ESCADA DE ACESSO COM QUATRO

DEGRAUS ANTIDERRAPANTES E RESSALTOS

LATERAIS (CORRIMÀO). COM BASE DE APOIO.
PARA MAIOR ESTABILIDADE E HASTE DE

SEGURANÇA CONFECCIONADA EM
POLIETILENO ROTOMOLDADO PARA PRENDER

A  RAMPA NA ESCADA PARA MAIOR

SUSTENTABILIDADE E SEGURANÇA DO
ESCORREGADOR. TODAS AS COMPONENTES

COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS.

APROXIMADAMENTE COMPRIMENTO DA

RAMPA: 1.900 MM; LARGURA DA RAMPA: 400

MM; ALTURA DA RAMPA: 1.260 MM. MEDIDAS

DO ESCORREGADOR MONTADO

APROXIMADAMENTE: COMPRIMENTO: 2.160

MM X LARGURA: 700 MM X ALTURA: 1.230 MM.

EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 300-

I/20II E NBR 300-3/2011 COM A PORTARIA

369/07- CERTIFICADO PELO INMETRO

EGS UNID. 16 RS 830,40 RS 13.286.40

15

BALANÇO INFANTIL TIPO JUNDPLAY COM 2
CADEIRAS E ESTRUTURA - IDADE

REC0MENDADA3 A 4 ANOS.

COMPOSIÇÂO/MATERIALTUBO DE AÇO
GALVANIZADO E PINTURA ELETROSTÁTICA
NA TESTEIRA. PESO MÁXIMO RECOMENDADO
(KG)50 KG. ESTRUTURA: I TESTEIRA. 4 PÉS. 4
PILARES DE SUSTENTAÇÃO DA CADEIRA. 2
BARRAS DE TRAVAMENTO HORIZONTAL E 2

BARRAS DE TRAVAMENTO VERTICAL. DEMAIS

PEÇAS PLÁSTICAS: 2 CADEIRAS COM TRAVA
FRONTAL. I PLATAFORMA E 4 BASES. KITS DE

ACESSÓRIOS: 4 GANCHOS TIPO "S". 2 CINTO DE
TRAVAMENTO, 4 ESTACAS DE FIXAÇÃO E I
MANUAL DE INSTRUÇÕES. DIMENSÕES
APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) -

AXLXPI35XI45XI03CM

JUNDPLAY UNID. R$ 1.095,92 R$ 6.575.52

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 — CNPJ: 09.073.628/001 Pl
E-mail: administracao@monteiro.pb.gov. br



16

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

^e/manG<*

CAMA ELÁSTICA 2.00 MT - - ESTRUTURA EM
AÇO GALVANIZADO (INTERNO E EXTERNO),
SISTEMA DE IMPULSÃO POR 42 MOLAS, 3 PÉS
INTEIROS EM "ü", LONA DE SALTO DISPONÍVEL
NAS CORES AZUL, AMARELA OU VERMELHA,
AMBAS SEM EMENDAS, C/ PROTEÇÃO UV E
REFERÊNCIA DE CENTRO, PROTEÇÃO DE
MOLAS COLORIDAS EM ESPUMA C/
REVESTIMENTO DE PVC (NÃO ABSORVE
ÁGUA), REDE DE PROTEÇÃO EM
POLIPROPILENO MULTICOLORIDA, PUXADOR
DE MOLAS, SISTEMA DE MONTAGEM DO
TRAMPOLIM POR ENCAIXE (FÁCIL DE
MONTAR) MOLAS RESERVAS PARA POSSÍVEL
SUBSTITUIÇÃO, SUPORTA ATÉ 80 KG. ESCADA
COM 2 DEGRAUS, HASTES DE AÇO
GALVANIZADO E PLATAFORMAS DE PLÁSTICO
INJETADO, CORES DAS PLATAFORMAS DA
ESCADA DISPONÍVEIS CONFORME ESTOQUE.
DIMENSÕES DO PRODUTO: DIÂMETRO: 2,00 M
ALTURA DO TRAMPOLIM: 60CM. PESO LÍQUIDO
APROXIMADO DO PRODUTO: 42KG.
ACOMPANHA MANUAL DE INSTRUÇÕES.

EGS UNID. R$ 1.147,50 R$ 8.032,50

17

CASINHA DE BRINQUEDO - FABRICADA EM
POLIPROPILENO, IDADE RECOMENDADA

ACIMA DE 3 ANOS, PESO MÁXIMO SUPORTADO
30KG, MULTICOLORIDA, FORMATO DO

TELHADO DUAS ÁGUAS, 2 JANELAS LATERAIS,
I  PORTA, COM CERTIFICADO IMETRO,

DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 102
X90X 109CM(AXLXP).

BEL UNID. RS 778,77 RS 4.672,62

VALOR TOTAL.. RS 148.596,66

Encaminho a presente adjudicação a Senhora Prefeita do Município de Monteiro - PB, para adotar as
providências necessárias, se for o caso, quanto à homologação do resultado do Pregão Eletrônico n°,
0.10.71/2023, após parecer da Assessoria Jurídica do Município, quanto a legalidade do presente procedimento.

Monteiro - PB, 22 de Agosto de 2023.

e de Santa

Pregoeira Oficia

Rua: Dr. Aícindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/000^ '/9I
E-mail: administracao@monteiro.pb.gov.br



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

•  'P/»

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

_ ̂ OrwtOO^.

Processo Administrativo: 104/2023/CPL

Pregão Eletrônico n° 0.10.71/2023
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E
PLAYGROUND, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. i

Anna Lorena Leite Nóbrega Lago, Prefeita Constitucional de Monteiro — PB, cujos poderes lhes
, são conferidos por lei; ■

1 — Considerando que o Processo Licitatório n° 104/2023, na Modalidade Pregão Eletrônico n°.
0.10.71/2023, que teve como objeto a SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E PLAYGROUND, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, foi
deflagrado com base na Lei Federal n.°l 0.520/02 e n.° 8.666/93 e suas alterações, que tratam e instituem normas
para licitações e contratos da Administração Pública;

2 — Considerando o Parecer da Assessoria Jurídica do Município, onde é consignado que o
presente procedimento licitatório encontra-se em perfeita consonância com as Leis Federais n.° 10.520/02,
Decreto n° 10.024/19 e n.° Lei 8.666/93 e suas. Decreto Municipal n°. 1.115/2019 e legislações correlatas.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do processo supramencionado, conforme Termo de Adjudicação
emitido pelo Pregoeiro Oficial, em favor de:

CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - CNPJ 22.526.394/0001-59, para os itens
descritos no Termo de Adjudicação, no Valor Global de RS 81.436,28 (OITENTA E UM MIL,
QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS).

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO homologa o valor de RS
81.436,28 (OITENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E
VINTE E OITO CENTAVOS);

2S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 31.497.010/0001-08, para os itens descritos no Termo
de Adjudicação, no Valor Global de R$ 11.990,00 (ONZE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO homologa o valor de
RS 11.990,00 (ONZE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS);

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 — CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: adininislracao@monteiro.pb. gov. br



mmr%

-

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

VIA NACIONAL COMÉRCIO DE BRINQUDOS LTDA - CNPJ 36.063.652/0001-12, para os
itens descritos no Termo de Adjudicação, no Valor Global de R$ 148.596,66 (CENTO E
QUARENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E
SEIS CENTAVOS).

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO homologa o valor de R$
148.596,66 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS
REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS);

Dê ciência aos interessados e determino que seja lavrado o Contrato Administrativo e a extração
dos respectivos empenhos de despesas pelo setor competente.

Monteiro - PB, 23 de Agosto de 2023.

ANNA LOREl^ LEITE NOBREGA LAGO
Prefeita

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-9!
E-mail: adiiiinislracao@monteiro.pb.gov. br


